様式第１号（第５条関係）

   年  月  日

 （宛先）

 岩国市長 様

       申請者 住所

           団体名

               代表者

               電話番号

岩国市防犯灯電気料金助成金交付申請書

岩国市防犯灯電気料金助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 助成金申請額                 円

  （対象期間    年４月分から    年３月分まで）

２ 防犯灯管理状況等調書

⑴  状況確認事項

□ 防犯灯の消灯や故障がないように適性に維持管理を行っている。

□ 地域内の犯罪・事故の未然防止に十分な効果がある。

⑵  設置数

                      （   年４月１日 時点）

種 別 設置数（灯）

ＬＥＤ灯

ＬＥＤ灯以外（蛍光灯等）

本件責任者氏名

本件担当者氏名

連絡先

様式第６号（第９条関係）

   年  月  日

 （宛先）

 岩国市長 様

       委任者 住所

           団体名

               代表者

               電話番号

委    任    状

 岩国市防犯灯電気料金助成金の請求及び受領を次の者に委任する。

受任者  電気事業者

期間      年  ４ 月分から

        年  ３ 月分まで